
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Evidenční číslo VZ:                                 

 

Zajištění grafických a tiskových služeb 

 
Z2021-013546 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Ing. Jiřím Felčárkem, ředitelem Odboru kanceláře ministra 
 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zpracování grafických návrhů tiskovin, sazba, předtisková 

příprava, tisk, balení a distribuce na předem stanovená místa. Jedná se o zpracování různých typů 

tiskovin např. letáky, DL letáky, pexesa, bloky, desky, publikace s vazbou V1, V2 nebo V8, ve 

standardních formátech A4, A5, A6 ale i v nestandardních jakou jsou 210 x 210 mm, 100 x 185 mm, 

postry (700 x 1000 mm) a další. Podrobná specifikace předmětu plnění je vymezena v závazném textu 

návrhu rámcové smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1. KLEINWÄCHTER holding s.r.o. 
Čajkovského 1511, 738 

01 Frýdek-Místek 
05539528 1 215 759,00  



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

2. Iva Vodáková - DURABO 
Na Stráni 1301, 250 88 

Čelákovice 
12229385 1 306 904,00 

3. fronte, s.r.o. 
Studánecká 1120, 530 03 

Pardubice 
26012227 1 382 032,20 

4. grey dot s.r.o. 
Vilímkova 1243, Praha 5, 

156 00 
05003717 1 665 223,00 

5. H. R. G. Spol. s.r.o. 
Svitavská 1203, 570 01 

Litomyšl 
47471611 1 984 304,00 

6. Tiskárna Polygraf s.r.o. 
Modřišice 156, 51101 

Turnov 
25942824 1 108 210,00 

7. Profi-tisk group s.r.o. 
Chválkovická 223/5, 779 

00 Olomouc 
26868954 1 201 803,70 

8. 
ART D – Grafický atelier Černý 

s.r.o. 
Kubelíkova 2510, Kladno 25630911 2 188 422,80 

9. ASTRON print, s.r.o. 
Mladoboleslavská 1128, 

197 00 Praha 9 
26155222 1 194 919,00 

10. Růžolící chrochtík, spol. s.r.o. 
Noutonická 512/39, 152 
00 Praha 5 - Hlubočepy 

26457971 1 349 786,90 

 

Nabídková cena byla vypočtena na základě kalkulačního modelu.  

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

1. KLEINWÄCHTER holding s.r.o. 
Čajkovského 1511, 738 

01 Frýdek-Místek 
05539528 

7 000 000,- Kč bez 
DPH 

Jedná se o celkový 
finanční limit pro 

čerpání z rámcové 
smlouvy. 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Vybraný dodavatel byl po posouzení splnění podmínek účasti vybrán zadavatelem na základě 

ekonomické výhodnosti, která byla stanovena a vyhodnocena jako nabídka s nejnižším podílem 

nabídkové ceny a souhrnu bodů získaných v kritériu kvality, ke kterému byla připočtena konstanta 100. 

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využití poddodavatelů.  
    

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:  Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť je pro zadavatele 

výhodnější a praktičtější uzavřít smlouvu s jedním dodavatelem, který bude schopen dodat grafické i 

tiskové zpracování. Důvody výhodnosti jsou nižší byrokratická zátěž, praktičnost v realizaci, a vyšší 

finanční náročnost poptávání grafiky a tisku odděleně. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 16. 9. 2021 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
oddělení veřejných zakázek 


		2021-09-16T13:26:03+0200
	Ing. Romana Polanecká




